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DZIEŃ EDUKCJI NARODOWEJ

Dzień Edukacji Narodowej w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego w Legnicy upłynął w miłej
i radosnej atmosferze. Motywem przewodnim stał się taniec.

Akademię rozpoczął występ Zespołu Pieśni i Tańca „Legnica” prowadzonego przez Pana Kamila Zemłę, nauczyciela muzyki z
naszej szkoły. Tańczący i śpiewający artyści zachwycili publiczność swoimi kolorowymi strojami, profesjonalizmem układów
tanecznych  i  świetnym  wokalem.  Po  tym  wspaniałym  wstępie  głos  zabrały  prowadzące  uroczystość  przedstawicielki
Samorządu Uczniowskiego – Laura Szafarewicz z kl. 3B i Julia Filutowska z kl. 4A. Uczennice powitały zebranych, życząc
przybyłym gościom wszystkiego, co najlepsze i szczęśliwe.

Bukietem kwiatów jako wyraz wdzięczności dla wszystkich nauczycieli i  pracowników szkoły zostały uhonorowane: Pani
Dyrektor  Małgorzata  Boczoń,  Panie  Wicedyrektor:  Barbara  Harasimowicz  i  Anna  Kasprowska,  a  także  Pani  Agnieszka
Bodniewicz – koordynator kształcenia praktycznego. Na scenę zaproszono Wiktorię Śliwę z kl. 3T, która wykonała doskonale
piosenkę „Och i ach” Sylwii Grzeszczak, wzbudzając zachwyt słuchających.

Następnie  miało  miejsce  wystąpienie  Pani  Małgorzaty  Boczoń  –  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ekonomicznych  im.  Stefana
Żeromskiego.  Pani  Dyrektor  podziękowała  wszystkim  nauczycielom  i  pracownikom  szkoły  za  trud  wniesiony  w  jej
funkcjonowanie, a był to trudny rok, gdyż budynek tradycyjnego „Ekonoma” został przeniesiony z pl. Słowiańskiego na ulicę
Chojnowską 100.  Pani  Dyrektor  wręczyła  nagrody szczególnie  zasłużonym.  Z kolei  głos  zabrały  przedstawicielki  Rady
Rodziców, dziękując nauczycielom i pracownikom szkoły. Po ich przemówieniu wystąpiła Martyna Gacia z kl. 2A , recytując
wiersz „Jak tu pięknie”. Nie był to koniec atrakcji przygotowanych przez młodzież naszej szkoły. Na scenie pojawili się
uczniowie kl. 3A  z odcinkiem szkolnej „Familiady”, bawiąc gości żartami i doskonałą grą. Zbliżał się moment stałego punktu
programu przygotowywanego co roku przez Samorząd Uczniowski,  czyli  gala  „Stefanki  2024”.  Na galę  zaprosiła  Julia
Zysnarska z kl. 2E ze swoim partnerem tanecznym. Oboje zatańczyli cha-cha.

Statuetki  wręczono  w  10  kategoriach:  Mądra  sowa,  Alfa  i  Omega,  Dobra  dusza,  Tradycjonalista,  Mentor,  Mediator,
Fashionista, Błyskotliwy, Mistrz ciętej riposty i Pogromca uciśnionych. Uroczysta akademia zakończyła się piosenką „Tyle
słońca w całym mieście” Anny Jantar w wykonaniu Nikoli  Małyszko z kl.  3A. Prowadzące podziękowały zgromadzonym
gościom.

15 października 2024 r. w Sali Królewskiej legnickiej Akademii Rycerskiej odbyła się uroczystość z okazji Dnia
Edukacji Narodowej. Blisko dwustu nauczycieli Zagłębia Miedziowego otrzymało odznaczenia państwowe (Krzyże Zasługi,
Medale za Długoletnią Służbę), odznaczenia resortowe (Medale Komisji Edukacji Narodowej) oraz nagrody Ministra Edukacji i
Nauki, nagrody Dolnośląskiego Kuratora Oświaty. Na uroczystość przybyli m.in Wicewojewoda Dolnośląski Piotr Kozdrowicki,
Dolnośląski  Kurator  Oświaty  Ewa  Skrzywanek,  Prezydent  Legnicy  Maciej  Kupaj.    Zapraszamy  do  fotorelacji  z  tego
wydarzenia:

https://lca.pl/pl/fotorelacje/wydarzenia/dzien-edukacji-narodowej-odznaczeni-i-nagrody/20861,1

16 października 2024 r. w Zespole Szkół Budowlanych im. Wojska Polskiego w Legnicy  odbyły się miejskie
obchody Dnia Edukacji Narodowej. W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele placówek oświatowych, wychowawczych i
opiekuńczych, a także prezydent Legnicy Maciej Kupaj, jego zastępcy Aleksandra Krzeszewska i Jacek Baszczyk oraz dyrektor
Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Bernadetta Dziedziak. Prezydent Legnicy wręczył nagrody wyróżniającym
się dyrektorom szkół, przedszkoli i placówek oświatowych za wysokie osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. Zapraszamy
do fotorelacji z tego wydarzenia:

https://legnica.naszemiasto.pl/legnica-miejskie-obchody-dnia-edukacji-narodowej-nagrodzono/ar/c5-9816719
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